
Parco Area delle Scienze 37/A - 43124 Parma Tel: +39 0521 269100 
Sede Genova: c/o Dipartimento di Fisica, Università; Via Dodecaneso 33 - 16146 Genova Tel: +39 010 3536246 
Sede Trento: c/o Fondazione Bruno Kessler; Via alla Cascata 56/C, Povo - 38123 Trento Tel: +39 0461 314878 

PEC: protocollo.imem@pec.cnr.it 
www.imem.cnr.it 

PROVVEDIMENTO DI RIAPERTURA/PROROGA DEI TERMINI DI PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE RELATIVE ALL’ 
Avviso di selezione n° IMEM-016-2024-PR (prot. 0506938 del 21.12.2024) CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PER LO 
SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL Progetto Europeo “Sostituzione delle terre rare per nuovi 
magneti avanzati nelle applicazioni energetiche e di trasporto” – Acronimo : BEETHOVEN - Grant agreement ID: 101129912 
(CUP B53C23008680006) 

Tipologia di Assegno: A) “Professionalizzate 

IL DIRETTORE 

VISTO l’Avviso di Selezione n° IMEM-016-2024-PR (prot. 0506938 del 21.12.2024) per il conferimento di un assegno di 
ricerca – tipologia Professionalizzante - nell’ambito del Progetto Europeo “Sostituzione delle terre rare per nuovi magneti avanzati 
nelle applicazioni energetiche e di trasporto” – Acronimo : BEETHOVEN - Grant agreement ID: 101129912 (CUP 
B53C23008680006) da svolgersi presso la sede di Parma dell’Istituto dei Materiali per l’Elettronica ed il Magnetismo del 
CNR (CNR-IMEM) pubblicato sul sito internet del CNR www.urp.cnr.it, il cui termine di presentazione delle domande è 
scaduto venerdì 17 gennaio 2025;  

PRESO ATTO che alla predetta data di scadenza non risulta pervenuta nessuna domanda di partecipazione all’avviso; 

RITENUTA la necessità di riaprire i termini di presentazione delle domande e di fissare la nuova data per il colloquio, 

DISPONE 

1) il nuovo termine per la presentazione delle domande è fissato per venerdì 7 febbraio 2025.
2) Il nuovo giorno per il colloquio è fissato per lunedì 24 febbraio 2025 alle ore 10:00 in presenza presso la 

Sala A, 1° Piano, dell’Istituto dei Materiali per l’Elettronica ed il Magnetismo del CNR (CNR-IMEM), Parco 
Area delle Scienze 37/A, Parma.

3) Il presente decreto di riapertura/proroga dei termini è pubblicato sul sito Istituzionale del Consiglio Nazionale
delle Ricerche https://www.urp.cnr.it

Il DIRETTORE del CNR-IMEM 

Dott. Andrea Zappettini 

tel:+39
http://www.imem.cnr.it/

	IL DIRETTORE

		2025-01-20T19:07:56+0100
	Andrea Zappettini




